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Kempower uudistaa yhtiön globaalia johtoryhmää ja organisaatiorakennetta 

Kempower toteuttaa muutoksia globaalissa johtoryhmässään ja uudistaa yhtiön organisaatiorakennetta vauhdittamaan

kasvua, innovointia ja toimeenpanoa. Muutokset tulevat voimaan 1. helmikuuta 2026, ja niiden tavoitteena on vahvistaa

Kempowerin innovointia ja teknologista johtajuutta DC-latausteollisuudessa, nopeuttaa asiakaspalvelua sekä tukea yhtiön

menestystä pitkällä aikavälillä. Uuden rakenteen mukainen organisaatio on yksinkertaisempi, tehokkaampi ja ketterämpi. 

"Olemme edenneet erinomaisesti Kempowerin kasvun ja strategian seuraavan vaiheen valmistelussa sekä pitkän aikavälin

arvonluontia edistävien aloitteiden vauhdittamisessa. Kehitämme organisaatiotamme ja toimintamalliamme

määrätietoisesti, jotta voimme keskittyä olennaisiin asioihin", sanoo Kempowerin toimitusjohtaja Bhasker Kaushal.

”Selkeytämme vastuita ja nopeutamme päätöksentekoa koko organisaatiossa vahvistamalla palveluliiketoiminnan

johtamista, keskittämällä T&K-toiminnan teknologiajohtajan vastuulle, nimittämällä digitaalisista ratkaisuista vastaavan

johtajan, yhdistämällä tuoteorganisaatiomme tuotejohtajan vastuulle sekä kasvattamalla alueellisten tiimien itsenäisyyttä.

Uudistukset kertovat sitoutumisestamme jatkuvaan parantamiseen, sopeutumiseen ja visiomme toteuttamiseen –

voidaksemme olla yksi maailman johtavista DC-latausteknologian tarjoajista, jolla on halutuimmat sähköajoneuvojen

latausratkaisut”, sanoo Kaushal. 

Seuraavat muutokset Kempowerin globaalissa johtoryhmässä ja organisaatiorakenteessa astuvat voimaan 1.

helmikuuta 2026:

Kuten yhtiö viesti 8. tammikuuta 2026, palveluista ja jälkimarkkinoista vastaava johtaja (Chief Services and

Aftermarket Officer) Katri Piirtola aloittaa uuden palvelu- ja jälkimarkkinaorganisaation johdossa toukokuussa 2026.

Uuden organisaation tavoitteena on vahvistaa Kempowerin palvelu- ja jälkimarkkinatarjontaa koko tuotteen

elinkaaren ajan ja tarjota asiakkaille ensiluokkaista palvelua. Myyntijohtaja Mathias Wiklund toimii väliaikaisena

palveluista ja jälkimarkkinoista vastaavana johtajana siihen asti, kunnes Katri aloittaa tehtävässään.

Globaaliin johtoryhmään perustetaan uusi teknologiajohtajan (Chief Technology Officer) rooli. Uuden

teknologiafunktion tavoitteena on varmistaa vahva keskittyminen teknologiaan, tutkimukseen, arkkitehtuuriin ja

kokonaisvaltaisen tuotekehitykseen laitteistoista ja ohjelmistoihin. Kempowerin operatiivinen johtaja (Chief Operating

Officer) Sanna Otava toimii väliaikaisena teknologiajohtajana, kunnes positio on täytetty ja uusi johtaja aloittaa

tehtävässä.

Jussi Vanhasen rooli muuttuu markkinointijohtajasta tuotejohtajaksi keskittyen tuotestrategiaan ja -hallintaan sekä

asiakastarpeiden mukaisuuden varmistamiseen. Lisäksi Jussin organisaatio vastaa segmenttistrategioista,

markkinoinnista ja viestinnästä.

Kempower vahvistaa keskittymistä ohjelmistoihin nimittämällä Monil Malhotran digitaalisista ratkaisuista

vastaavaksi johtajaksi. Monil jatkaa myös Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaavana johtajana. Nimitys vahvistaa

ohjelmistojen strategista roolia Kempowerin tarjoomassa älykkäämmän latauksen, tehostetun huollettavuuden ja

paremman asiakaskokemuksen mahdollistajana.

Talousjohtaja Jukka Kainulainen, operatiivinen johtaja Sanna Otava, henkilöstöjohtaja Hanne Peltola ja myyntijohtaja

Mathias Wiklund jatkavat globaalissa johtoryhmässä nykyisissä tehtävissään. 

Kempowerin globaalin johtoryhmän jäsenet 1. helmikuuta 2026 alkaen: 

Bhasker Kaushal, toimitusjohtaja (Chief Executive Officer)

Jukka Kainulainen, talousjohtaja (Chief Financial Officer)

Monil Malhotra, Pohjois-Amerikan johtaja & digitaalisista ratkaisuista vastaava johtaja (President, North America & Digital

Solutions Leader)

Hanne Peltola, henkilöstöjohtaja (Chief People & Culture Officer)

Katri Piirtola, palveluista ja jälkimarkkinoista vastaava johtaja (Chief Services and Aftermarket Officer, toukokuusta 2026

alkaen)

Sanna Otava, operatiivinen johtaja (Chief Operating Officer)

Jussi Vanhanen, tuotejohtaja (Chief Product Officer)

Mathias Wiklund, myyntijohtaja (Chief Sales Officer) 

Johtoryhmän jäsenten valokuvat voi ladata täältä

https://mediabank.kempower.com/l/JKFkQpPXRk_9


Kempower keskustelee yhtiön päivitetystä strategiasta vuoden 2026 toisella neljänneksellä järjestettävässä

pääomamarkkinapäivässä. Yhtiö julkaisee vuoden 2025 tilinpäätöstiedotteen 11. tammikuuta 2026.
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Kempower lyhyesti:

Suunnittelemme ja valmistamme luotettavia ja käyttäjäystävällisiä DC-pikalatausratkaisuja sähköajoneuvoille. Visiomme on

luoda maailman halutuimpia latausratkaisuja kaikille, kaikkialla. Tuotekehityksemme ja tuotantomme sijaitsevat Suomessa

ja Yhdysvalloissa, ja suurin osa materiaaleista ja komponenteista hankitaan paikallisesti.  Keskitymme kaikkiin sähköisen

liikkumisen alueisiin sähköautoista rekkoihin ja busseihin, sekä työkoneisiin ja merenkulkuun. Kempowerin modulaarinen ja

skaalautuva latausjärjestelmä ja maailmanluokan ohjelmisto on suunniteltu sähköautoilijoiden toimesta sähköautoilijoita

varten. Näin mahdollistamme parhaan käyttökokemuksen asiakkaillemme kaikkialla maailmassa. Kempowerin osakkeet on

listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssa. kempower.com
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